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Życie jest cenne
O bezpieczeństwie dzieci na drogach mówić będą dziś podczas spotkania z rodzicami uczniów Szkoły
Podstawowej nr 3 w Suchedniowie wicewojewoda Lech Janiszewski oraz Wojciech Olbryś, Świętokrzyski
Komendant Wojewódzki Policji.

O bezpieczeństwie dzieci na drogach mówić będą dziś podczas spotkania z
rodzicami uczniów Szkoły Podstawowej nr 3 w Suchedniowie wicewojewoda
Lech Janiszewski oraz Wojciech Olbryś, Świętokrzyski Komendant
Wojewódzki Policji.
To element społecznej akcji prowadzonej w całym województwie pod hasłem „Życie
jest zbyt cenne - nie zostawiaj go na drodze!", której głównym celem jest ograniczenie
liczby wypadków drogowych. Tematyka spotkania z rodzicami poświęcona będzie m.in.
przyczynom i następstwom wypadków drogowych z udziałem dzieci, zasadom
bezpiecznego poruszania się najmłodszych po drogach oraz w trudnych warunkach atmosferycznych, szczególnie po zmroku.
Odbędzie się również pokaz filmu edukacyjnego „Bądź widoczny". Wicewojewoda przekaże dla dzieci światełka odblaskowe.
Od rana policjanci będą kontrolować szkolne autobusy. Szczególną uwagę będą zwracać na stan techniczny i wyposażenie
pojazdów, zgodność liczby przewożonych dzieci z wpisem w dowodzie rejestracyjnym oraz trzeźwość kierowców.
Z policyjnych statystyk wynika, że bezpośrednimi przyczynami wypadków i kolizji są: nadmierna prędkość, w tym
niedostosowanie prędkości do warunków atmosferycznych, niewłaściwe zachowanie się pieszych (nagłe wtargnięcia na
jezdnię, nagminne przekraczanie jezdni w miejscach niedozwolonych itp.) oraz nietrzeźwość uczestników ruchu.
Organizatorami akcji pod hasłem „Życie jest cenne - nie zostawiaj go na drodze!" są Wojewoda Świętokrzyski oraz Komenda
Wojewódzka Policji w Kielcach. Biorą w niej udział m.in.: Świętokrzyski Urząd Wojewódzki, Kurie Diecezjalne, Świętokrzyskie
Kuratorium Oświaty, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, Polski Związek Motorowy, Stowarzyszenie „Wspólnie
Pomagamy".
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